様式第5号（第8条関係）
	一般墓地工事施工承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　　様
〒　　　　　－
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　（使用者）氏　　名
電　　話
次のとおり工事施工の承認を受けたいので申請します。

	墓地名
	　　　　　　　　　　　　　　　　墓　地

	区画番号
	通　　　　　号
	面　　　積
	㎡

	区画番号
	　　　　　通　　　　　号
	面　　　積
	㎡

	使用許可年月日
	令和　　年　　月　　日
	許可番号
	号

	工事着手予定日
	令和　　年　　月　　日
	工事完成予定日
	令和　　 年　　月　　日

	施設概要
	墓碑等の高さ　　　　　m
盛り土の高さ　　　　　cm

	工事内容
	1　墓石工事
2　基礎工事
3　改修工事
4　その他（　　　　　　　）

	工事請負者
	会社名
住所
代表者名
電話

※添付書類
（1）一般墓地使用許可証　　（2）設計図面　　（3）仕様書
（4）その他必要な書類